تجربه مبارزه چهل و چند سال زنان علیه حکومت
اسلامی نشان میدهد، تنها با ایجاد تشکلهای مستقل و
دموکراتیک و برپایی جنبشهای اجتماعی میتوان در
برابــر ارتجــاع ایســتاد و در راســتای جمهــوری،

دموکراسی و جدایی دولت و دین به پیروزی رسید!

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۷ شهریور ۱۴۰۱

بـه مناسـبت سـفر رئیسـی بـه اجلاس
سازمان ملل

پیام اعتراضی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

ایران

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران بر